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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Temperaturer for kølekrævende
fødevarer, adskillelse og tildækning af fødevarer, samt
faciliteter til hygiejnisk håndvask med sæbe og engangspapir.
Virksomheden har redegjort for varmholdelse af Börek og
produktion af Tulumba.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Bageri
med bordoverflader, ovne og røremaskiner, kølerum med
hylder, ventilation og gulv, frostrum med ventilation og gulv,
samt lager med gulv og loft.
Genrelt vejledt om rengøring af svært tilgængelige steder.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Virksomheden fortæller at der er
bestilt metalplade til gulv foran kølerumsdør og at de er i gang
med at få udbedret en vandskade i et lokale i kælderen. Der
opbevares ikke fødevarer eller fødevarekontaktmaterialer i
lokalet.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for
varemodtagelse, opbevaringstemperaturer og opvarmning fra
januar 2020 til dags dato.
Virksomheden har fremvist dokumentation på brug af tre
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timers reglen for Börek med henholdsvis ost og kartofler.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens fødevareaktiviteter.
Følgende er konstateret: Registrering er dækkende for virksomhedens aktiviteter.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-numre.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Anvendelse af fødevarekontaktmaterialer som
tilsigtet af producenten, herunder kageæsker.
Generelt vejledt om datablad på fødevarekontaktmaterialer.


